

2024-10-31

Trečiasis darbinis projekto „Lengva energija“ partnerių susitikimas

Šių metų spalio 29–30 d. Panevėžyje vyko projekto „Lengva energija“ Nr. #C051 partnerių susitikimas. Susitikimą iniciavo pagrindinis projekto partneris – Hanse parlamentas, o partnerių priėmimą organizavo Panevėžio prekybos ir amatų rūmai, kuriems talkino Panevėžio rajono savivaldybė. Susitikime dalyvavo 11 projekto partnerių atstovai iš 6 valstybių: Danijos (Vesthimmerlands savivaldybės), Estijos (Estijos prekybos ir amatų rūmų ir Tartu regioninės energetikos agentūros), Latvijos (Latvijos prekybos ir amatų rūmų ir Rygos planavimo regiono), Lietuvos (Panevėžio prekybos ir amatų rūmų ir Panevėžio rajono savivaldybės), Suomijos (Satakunta taikomųjų mokslų universiteto) ir Vokietijos (ZEBAU - Energetikos, statybos, architektūros ir aplinkos centro bei Hanse parlamento).

Susitikimo metu Energetikos, statybos, architektūros ir aplinkos centro (ZEBAU) atstovas Jan Gerbitz projekto partneriams pristatė, kad bendrai iš visų partnerių surinkti ir susisteminti 107 galimi Lengvos energijos sprendimai. Susitikimo metu visi partneriai stengėsi susisteminti ir išgyninti tinkamiausius Lengvos energijos sprendimus, kurie bus išbandomi kiekvienoje projekte dalyvaujančioje valstybėje tiek viešuosiuose pastatuose, tiek mažose verslo įmonėse tolimesniame projekto etape. Taip pat susitikimo metu Panevėžyje, buvo aptarta tolimesnis projekto veiklų įgyvendinimas bei administraciniai projekto niuansai.

Projekto partneriai, vizito Panevėžyje metu, lankėsi dviejose verslo įmonėse UAB „Kalnapilio-Tauro grupė“ alaus darykloje ir UAB „Glasremis“ kuriose buvo supažindinti su pažangiais įmonėse taikomais energijos taupymo bei tvarumo sprendimais.

Kitas visų projekto partnerių darbinis susitikimas planuojamas 2025 m. sausio mėnesį per „Zoom“ platformą, o tų pačių metų balandžio mėn. planuojamas darbinis partnerių susitikimas Suomijoje.

Daugiau informacijos apie įgyvendinamą projektą „Easy energy“ tinklapyje: <https://interreg-baltic.eu/project/easy-energy/>

Projektas bendrai finansuojamas Interreg Baltijos jūros regiono tarptautinio bendradarbiavimo programos lėšomis.

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos informacija

Keletas akimirky iš susitikimo Panevėžyje:



© Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai



© Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai



© Panevėžio rajono savivaldybės administracija



© Panevėžio rajono savivaldybės administracija